PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIA

Estado de São Paulo

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Lei nº 2279 de 10 de abril de 2023

1

Edital Complementar nº 07 ao Edital CMDCA nº 01/2023

Processo Eleitoral Unificado de Escolha dos Conselheiros Tutelares

do Município de Cotia – Quadriênio 2024 / 2028

RESULTADO FINAL DOS APROVADOS NO EXAME MÉDICO E PSICOLÓGICO

A COMISSÃO DO PROCESSO ELEITORAL UNIFICADO, no uso de suas atribuições,
tendo em vista o EDITAL Nº 01/ 2023 – CMDCA e seus editais complementares,
referentes ao Processo Eleitoral Unificado de Escolha dos Conselheiros Tutelares do
Município de Cotia – Quadriênio 2024/2028, torna público o RESULTADO FINAL DOS
APROVADOS NO EXAME MÉDICO E PSICOLÓGICO:

INS
C.

NOME
AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA
AVALIAÇÃO

MÉDICA

1 SANDRA REGINA SANTANA CRUZ SANTOS APROVADO APROVADO

2 FERNANDA MILHOMEN BARROS APROVADO APROVADO

3 ROSELI LIMA DA SILVA APROVADO APROVADO

4 CRISTIANE DE ALMEIDA LOPES APROVADO APROVADO

5 LUANA KAREN SILVA DE CARVALHO APROVADO APROVADO

6 CAMILA DE ALMEIDA ALVES APROVADO APROVADO

8 ANA CLAUDIA PANÇA APROVADO APROVADO

9 BRUNA APARECIDA ALVES FERREIRA APROVADO APROVADO

10 FABIANO MACHADO DOS SANTOS APROVADO APROVADO

11 NATALIA OLÍVIA FERNANDES FERREIRA APROVADO APROVADO

12 PRISCILA SOARES APROVADO APROVADO

13 ELIZABETH CRISTIANE RAMOS COSTA APROVADO APROVADO

14 LUIZA CORINA FREITAS DE AQUINO APROVADO APROVADO

15 FRANCINALDO HONÓRIO DE SOUSA APROVADO APROVADO

16 JOSANA SILVA DOS SANTOS APROVADO APROVADO

19 FRANCISCO SADAO UEMURA APROVADO APROVADO

20 MARIA CRISTINA COSTA ROMERO APROVADO APROVADO

21 SHIRLEI APARECIDA DOS SANTOS APROVADO APROVADO

22 MARA EVANGELISTA DE OLIVEIRA APROVADO APROVADO

26 MARCILENE OLIVEIRA BARBOSA APROVADO APROVADO

28 DANIELE CRISTINA DE LIMA APROVADO APROVADO

29 SEBASTIANA DE OLIVEIRA FREITAS APROVADO APROVADO

30 DANIELE BRETANHA DE OLIVEIRA BRAGA APROVADO APROVADO

32 STEPHANE SOUTO SOARES APROVADO APROVADO

34 ELIUDE MARIA DA SILVA APROVADO APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIA

Estado de São Paulo

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Lei nº 2279 de 10 de abril de 2023

2

Por fim, a Comissão do Processo Eleitoral Unificado informa que será publicado Edital
complementar para tratar do “ENVIO DE MATERIAL PARA REGISTRO NA URNA
ELETRÔNICA”.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

Cotia, 03 de julho de 2023.

COMISSÃO DO PROCESSO ELEITORAL UNIFICADO